
平成18年度 山形県スキー技術選手権大会
チ　ー　ム　戦　成　績　表

2006/2/6

順位 クラス 氏名 性別 年齢 所属クラブ
所属
県連

資格
種目
順位

大回り
急斜面

種目
順位

小回り
中斜面

種目
順位

総合滑降
総合斜面

種目
順位

小回り
急斜面

合計
点数

自衛隊Ａ 阿部　雪枝 女 21 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 37 255 29 256 30 257 50 252 1,020
自衛隊Ａ 真坂　靖長 男 21 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 5 266 5 266 16 259 7 267 1,058
自衛隊Ａ 横山　良平 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 17 258 29 256 15 260 29 256 1,030

3,108
湯殿山Ｃ 五十嵐　賢 男 26 湯殿山スキークラブ 山形 準 13 260 9 263 9 264 10 263 1,050
湯殿山Ｃ 遠藤　久美 女 34 湯殿山スキークラブ 山形 指 54 253 71 249 56 254 80 248 1,004
湯殿山Ｃ 遠藤　敦志 男 35 湯殿山スキークラブ 山形 指 7 265 11 261 12 261 16 261 1,048

3,102
自衛隊B 三浦　司 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 12 261 9 263 8 265 12 262 1,051
自衛隊B 加藤　大志郎 男 23 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 7 265 11 261 12 261 12 262 1,049
自衛隊B 土田　美樹 女 20 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 57 252 79 248 90 251 74 249 1,000

3,100
湯殿山B 遠藤　有里 女 36 湯殿山スキークラブ 山形 指 15 259 54 251 16 259 29 256 1,025
湯殿山B 佐藤　美智夫 男 37 湯殿山スキークラブ 山形 指 3 269 7 264 3 268 4 268 1,069
湯殿山B 遠藤　康浩 男 32 湯殿山スキークラブ 山形 一級 57 252 79 248 56 254 63 250 1,004

3,098
湯殿山Ａ 渋谷　孝 女 19 湯殿山スキークラブ 山形 一級 57 252 38 253 30 257 87 247 1,009
湯殿山Ａ 渡部　浩司 男 24 湯殿山スキークラブ 山形 指 4 267 4 270 6 266 4 268 1,071
湯殿山Ａ 進藤　正勝 男 29 湯殿山スキークラブ 山形 一級 57 252 44 252 42 255 56 251 1,010

3,090
大江Ａ 海野　裕也 男 28 大江スキークラブ 山形 準 9 263 24 257 10 262 16 261 1,043
大江Ａ 伊藤　享 女 21 大江スキークラブ 山形 一級 81 249 33 255 74 252 56 251 1,007
大江Ａ 伊藤　彩 女 24 大江スキークラブ 山形 準 17 258 44 252 16 259 32 255 1,024

3,074
CRICO Ａ 田中　明美 女 32 CRICOリゾートスキークラブ 山形 指 37 255 14 260 38 256 19 260 1,031
CRICO Ａ 岡崎　剛 男 22 CRICOリゾートスキークラブ 山形 一級 37 255 64 250 114 246 63 250 1,001
CRICO Ａ 横尾　公明 男 33 CRICOリゾートスキークラブ 山形 指 37 255 64 250 25 258 38 254 1,017

3,049
天元台Ａ 中尾　明子 女 23 天元台スキー場クラブ 山形 準 103 246 113 242 117 245 87 247 980
天元台Ａ 小池　祐樹 男 31 天元台スキー場クラブ 山形 指 15 259 3 272 6 266 3 273 1,070
天元台Ａ 平田　敦士 男 44 天元台スキー場クラブ 山形 指 68 251 103 244 66 253 80 248 996

3,046
湯殿山Ｄ 須田　進二 男 43 湯殿山スキークラブ 山形 指 57 252 35 254 30 257 24 257 1,020
湯殿山Ｄ 清野　亮太 男 28 湯殿山スキークラブ 山形 準 28 256 33 255 16 259 38 254 1,024
湯殿山Ｄ 伊藤　勝 男 27 湯殿山スキークラブ 山形 一級 81 249 87 247 74 252 80 248 996

3,040
天元台B 加藤　勝一 男 44 天元台スキー場クラブ 山形 指 95 248 44 252 56 254 32 255 1,009
天元台B 渡辺　和彦 男 40 天元台スキー場クラブ 山形 指 111 244 87 247 90 251 63 250 992
天元台B 鈴木　真実 男 29 天元台スキー場クラブ 山形 準 28 256 44 252 25 258 23 258 1,024

3,025
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月日：平成18年2月4日(土)
会場：米沢スキー場 競技委員長サイン SKI Association of YAMAGATA



平成18年度 山形県スキー技術選手権大会
決　勝　成　績　表　（男　子）

2006/2/6

決勝
順位

No 氏名 性別 年齢 所属クラブ
所属
県連

資格
種目
順位

大回り
急斜面

種目
順位

小回り
急斜面

種目
順位

総合滑降
総合斜面

種目
順位

小回り
不整地

合計
点数

点数
差

予選
点数

1 51 伊東　秀朗 男 35 蔵王クラブ 山形 指 1 276 2 277 1 273 4 270 1644.0 548.0
2 58 伊東　秀人 男 39 蔵王クラブ 山形 指 2 274 1 278 3 270 13 267 1637.0 7.0 548.0
3 67 佐藤　美智夫 男 37 湯殿山スキークラブ 山形 指 5 269 5 270 3 270 2 272 1615.5 28.5 534.5
4 38 渡部　浩司 男 24 湯殿山スキークラブ 山形 指 3 272 6 269 5 269 11 268 1613.5 30.5 535.5
5 8 小池　祐樹 男 31 天元台スキー場クラブ 山形 指 12 265 3 274 5 269 11 268 1611.0 33.0 535.0
6 59 真坂　靖長 男 21 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 9 267 3 274 2 271 8 269 1610.0 34.0 529.0
7 45 阿部　勇太 男 27 北友スキークラブ 山形 準 5 269 6 269 7 267 1 274 1608.0 36.0 529.0
8 12 加藤　大志郎 男 23 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 4 271 10 268 7 267 13 267 1597.5 46.5 524.5
9 47 三浦　司 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 8 268 10 268 12 264 3 271 1596.5 47.5 525.5

10 22 玉川　浩二 男 33 蔵王クラブ 山形 準 13 264 6 269 10 266 20 263 1592.5 51.5 530.5
11 42 斉藤　巨弥 男 26 新庄スパークルスキークラブ 山形 準 10 266 6 269 12 264 4 270 1592.0 52.0 523.0
12 49 海野　裕也 男 28 大江スキークラブ 山形 準 13 264 12 267 18 261 4 270 1583.5 60.5 521.5
13 9 渡部　俊之 男 20 湯殿山スキークラブ 山形 一級 10 266 16 264 7 267 19 264 1581.0 63.0 520.0
14 43 遠藤　敦志 男 35 湯殿山スキークラブ 山形 指 18 262 16 264 18 261 8 269 1580.0 64.0 524.0
15 11 鈴木　隆文 男 24 長井スキークラブ 山形 指 16 263 12 267 14 263 28 261 1577.0 67.0 523.0
16 29 横山　良平 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 20 261 14 266 14 263 16 265 1570.0 74.0 515.0
17 30 五十嵐　賢 男 26 湯殿山スキークラブ 山形 準 16 263 26 260 23 259 24 262 1569.0 75.0 525.0
17 34 堀　裕司 男 26 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 5 269 23 261 10 266 48 255 1569.0 75.0 518.0
19 24 斎藤　好美 男 33 蔵王ハイムスキークラブ 山形 準 23 260 15 265 26 258 4 270 1568.0 76.0 515.0
20 27 佐藤　浩紀 男 29 立川スキークラブ 山形 準 13 264 19 262 20 260 20 263 1567.5 76.5 518.5
21 5 清野　亮太 男 28 湯殿山スキークラブ 山形 準 18 262 23 261 20 260 8 269 1564.0 80.0 512.0
22 16 渡部　圭介 男 22 天元台スキー場クラブ 山形 準 23 260 16 264 26 258 16 265 1560.5 83.5 513.5
23 52 清水　一宏 男 26 猿倉スキークラブ 山形 準 40 256 19 262 16 262 24 262 1559.5 84.5 517.5
24 65 加藤　栄之 男 26 鶴岡スキークラブ 山形 指 40 256 19 262 16 262 24 262 1557.0 87.0 515.0
25 25 鈴木　真実 男 29 天元台スキー場クラブ 山形 準 26 258 19 262 26 258 16 265 1555.0 89.0 512.0
26 6 近野　俊幸 男 29 米沢スキー場クラブ 山形 指 20 261 31 259 20 260 24 262 1552.0 92.0 510.0
27 19 加藤　宏大 男 21 鶴岡スキークラブ 山形 準 34 257 26 260 26 258 15 266 1549.5 94.5 508.5
28 54 佐久間　欣寿 男 27 櫛引スキークラブ 山形 準 46 255 26 260 30 257 35 259 1544.0 100.0 513.0
29 31 横尾　公明 男 33 CRICOリゾートスキークラブ 山形 指 55 254 23 261 38 255 20 263 1541.5 102.5 508.5
30 1 鈴木　元志 男 40 新庄スパークルスキークラブ 山形 指 26 258 31 259 31 256 38 258 1540.5 103.5 509.5
30 3 里見　健一 男 33 蔵王ライザスキークラブ 山形 準 34 257 31 259 48 253 28 261 1540.5 103.5 510.5
30 57 川野辺　仁一 男 34 山方スキークラブ 茨城 一級 25 259 47 256 23 259 43 257 1540.5 103.5 509.5
30 71 笹沼　直樹 男 25 蔵王クラブ 山形 指 26 258 36 258 31 256 28 261 1540.5 103.5 507.5
34 66 石井　清彦 男 32 羽黒スキークラブ 山形 指 46 255 26 260 23 259 43 257 1540.0 104.0 509.0
35 35 平吹　修 男 30 米沢スキー場クラブ 山形 指 26 258 36 258 48 253 43 257 1538.5 105.5 512.5
36 41 須田　進二 男 43 湯殿山スキークラブ 山形 指 34 257 47 256 38 255 34 260 1538.0 106.0 510.0
37 20 斎藤　昭弘 男 40 山形六華スキークラブ 山形 指 26 258 44 257 44 254 35 259 1537.5 106.5 509.5
37 70 安部　範久 男 31 高畠町スキークラブ 山形 指 58 253 26 260 44 254 20 263 1537.5 106.5 507.5
39 63 大田　和明 男 36 蔵王スキーパトロール 山形 指 40 256 44 257 31 256 28 261 1537.0 107.0 507.0
40 37 阿部　金一郎 男 26 立川スキークラブ 山形 準 46 255 36 258 38 255 35 259 1536.0 108.0 509.0
41 44 斉藤　巨樹 男 32 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 26 258 47 256 31 256 28 261 1535.0 109.0 504.0
42 48 土井　信治 男 37 八幡スキークラブ 山形 準 26 258 47 256 31 256 57 253 1534.5 109.5 511.5
43 62 小川　拓 男 22 CRICOリゾートスキークラブ 山形 一級 40 256 36 258 54 252 38 258 1531.5 112.5 507.5
44 23 宮崎　啓経 男 25 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 20 261 51 255 38 255 53 254 1531.0 113.0 506.0
44 61 斎藤　康弘 男 35 山形スキークラブ 山形 指 34 257 36 258 31 256 58 252 1531.0 113.0 508.0
46 32 奥山　喜幸 男 30 蔵王スキーパトロール 山形 CP 46 255 36 258 48 253 38 258 1530.0 114.0 506.0
47 60 佐藤　剛士 男 29 最上町スキークラブ 山形 指 40 256 36 258 44 254 38 258 1529.0 115.0 503.0
48 56 竹田　真吾 男 32 羽山スキー研究会 山形 準 34 257 51 255 48 253 48 255 1528.0 116.0 508.0
49 4 加藤　勝一 男 44 天元台スキー場クラブ 山形 指 46 255 31 259 57 251 43 257 1526.5 117.5 504.5
50 50 萩原　拓重 男 25 パラダイスクラブ 山形 準 26 258 59 253 38 255 38 258 1525.5 118.5 501.5
50 55 後藤　藤生 男 32 SEVENスキークラブ 千葉 指 40 256 44 257 48 253 53 254 1525.5 118.5 505.5
52 28 塚田　真也 男 37 金山スキークラブ 山形 準 46 255 55 254 44 254 53 254 1524.0 120.0 507.0
52 53 進藤　正勝 男 29 湯殿山スキークラブ 山形 一級 34 257 61 252 38 255 48 255 1524.0 120.0 505.0
54 14 渡辺　雄太 男 20 米沢ハイランドスキースクール 山形 一級 46 255 51 255 57 251 28 261 1523.5 120.5 501.5
54 69 荘司　康之 男 25 松山スキークラブ 山形 準 60 252 31 259 31 256 48 255 1523.5 120.5 501.5
56 39 鹿野　賢哉 男 35 天童高原スキークラブ 山形 指 46 255 55 254 57 251 43 257 1519.0 125.0 502.0
57 40 曽我　博明 男 36 ミットスキークラブ 宮城 一級 55 254 55 254 54 252 53 254 1518.5 125.5 504.5
57 46 松原　弘幸 男 34 山形県庁スキークラブ 山形 一級 46 255 36 258 57 251 61 243 1518.5 125.5 511.5
59 64 尾原　昌輝 男 35 ソニースキークラブ 東京 指 58 253 51 255 54 252 58 252 1514.5 129.5 502.5
60 21 遠藤　康浩 男 32 湯殿山スキークラブ 山形 一級 55 254 55 254 48 253 60 251 1514.0 130.0 502.0
61 26 赤島　清一 男 57 湯殿山スキークラブ 山形 指 60 252 59 253 61 250 48 255 1511.5 132.5 501.5

月日：平成18年2月5日(日)
会場：米沢スキー場 競技委員長サイン SKI Association of YAMAGATA



平成18年度 山形県スキー技術選手権大会
予　選　成　績　表　(男　子)

2006/2/6

総合
順位

No 氏名 性別 年齢 所属クラブ
所属
県連

資格
種目
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大回り
急斜面

種目
順位

小回り
中斜面

種目
順位

総合滑降
総合斜面

種目
順位

小回り
急斜面

合計
点数

点数
差

1 14 伊東　秀人 男 39 蔵王クラブ 山形 指 2 270 1 277 2 272 1 277 1,096
1 127 伊東　秀朗 男 35 蔵王クラブ 山形 指 1 271 2 274 1 276 2 275 1,096 0
3 43 渡部　浩司 男 24 湯殿山スキークラブ 山形 指 4 267 4 270 6 266 4 268 1,071 25
4 60 小池　祐樹 男 31 天元台スキー場クラブ 山形 指 15 259 3 272 6 266 3 273 1,070 26
5 79 佐藤　美智夫 男 37 湯殿山スキークラブ 山形 指 3 269 7 264 3 268 4 268 1,069 27
6 120 玉川　浩二 男 33 蔵王クラブ 山形 準 5 266 7 264 3 268 10 263 1,061 35
7 25 阿部　勇太 男 27 北友スキークラブ 山形 準 10 262 11 261 5 267 4 268 1,058 38
7 104 真坂　靖長 男 21 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 5 266 5 266 16 259 7 267 1,058 38
9 50 三浦　司 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 12 261 9 263 8 265 12 262 1,051 45

10 63 五十嵐　賢 男 26 湯殿山スキークラブ 山形 準 13 260 9 263 9 264 10 263 1,050 46
11 73 加藤　大志郎 男 23 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 7 265 11 261 12 261 12 262 1,049 47
12 99 遠藤　敦志 男 35 湯殿山スキークラブ 山形 指 7 265 11 261 12 261 16 261 1,048 48
13 29 鈴木　隆文 男 24 長井スキークラブ 山形 指 16 258 6 265 16 259 9 264 1,046 50
13 96 斉藤　巨弥 男 26 新庄スパークルスキークラブ 山形 準 10 262 17 258 16 259 7 267 1,046 50
15 66 海野　裕也 男 28 大江スキークラブ 山形 準 9 263 23 257 10 262 16 261 1,043 53
16 114 渡部　俊之 男 20 湯殿山スキークラブ 山形 一級 13 260 17 258 10 262 19 260 1,040 56
17 7 佐藤　浩紀 男 29 立川スキークラブ 山形 準 16 258 14 260 16 259 19 260 1,037 59
18 20 堀　裕司 男 26 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 26 256 23 257 12 261 12 262 1,036 60
19 21 清水　一宏 男 26 猿倉スキークラブ 山形 準 23 257 17 258 16 259 16 261 1,035 61
20 87 斎藤　好美 男 33 蔵王ハイムスキークラブ 山形 準 16 258 15 259 23 258 30 255 1,030 66
20 107 加藤　栄之 男 26 鶴岡スキークラブ 山形 指 35 255 17 258 37 255 12 262 1,030 66
20 113 横山　良平 男 29 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 16 258 28 256 15 260 28 256 1,030 66
23 112 渡部　圭介 男 22 天元台スキー場クラブ 山形 準 16 258 28 256 60 253 19 260 1,027 69
24 128 佐久間　欣寿 男 27 櫛引スキークラブ 山形 準 26 256 15 259 51 254 23 257 1,026 70
25 52 平吹　修 男 30 米沢スキー場クラブ 山形 指 26 256 35 253 16 259 23 257 1,025 71
26 35 清野　亮太 男 28 湯殿山スキークラブ 山形 準 26 256 31 255 16 259 34 254 1,024 72
26 88 鈴木　真実 男 29 天元台スキー場クラブ 山形 準 26 256 40 252 23 258 22 258 1,024 72
28 23 松原　弘幸 男 34 山形県庁スキークラブ 山形 一級 50 253 17 258 37 255 23 257 1,023 73
28 57 土井　信治 男 37 八幡スキークラブ 山形 準 26 256 17 258 28 257 46 252 1,023 73
30 103 里見　健一 男 33 蔵王ライザスキークラブ 山形 準 16 258 40 252 28 257 34 254 1,021 75
31 2 須田　進二 男 43 湯殿山スキークラブ 山形 指 52 252 32 254 28 257 23 257 1,020 76
31 12 近野　俊幸 男 29 米沢スキー場クラブ 山形 指 26 256 32 254 23 258 46 252 1,020 76
33 15 斎藤　昭弘 男 40 山形六華スキークラブ 山形 指 23 257 32 254 51 254 34 254 1,019 77
33 108 川野辺　仁一 男 34 山方スキークラブ 茨城 一級 23 257 23 257 37 255 56 250 1,019 77
33 115 鈴木　元志 男 40 新庄スパークルスキークラブ 山形 指 52 252 28 256 28 257 34 254 1,019 77
36 75 阿部　金一郎 男 26 立川スキークラブ 山形 準 35 255 35 253 37 255 30 255 1,018 78
36 76 石井　清彦 男 32 羽黒スキークラブ 山形 指 35 255 48 251 23 258 34 254 1,018 78
38 4 加藤　宏大 男 21 鶴岡スキークラブ 山形 準 45 254 40 252 37 255 28 256 1,017 79
38 121 横尾　公明 男 33 CRICOリゾートスキークラブ 山形 指 35 255 56 250 23 258 34 254 1,017 79
40 77 斎藤　康弘 男 35 山形スキークラブ 山形 指 45 254 35 253 37 255 34 254 1,016 80
40 91 竹田　真吾 男 32 羽山スキー研究会 山形 準 35 255 35 253 51 254 34 254 1,016 80
42 65 安部　範久 男 31 高畠町スキークラブ 山形 指 35 255 81 246 28 257 23 257 1,015 81
42 74 小川　拓 男 22 CRICOリゾートスキークラブ 山形 一級 16 258 48 251 60 253 43 253 1,015 81
42 97 笹沼　直樹 男 25 蔵王クラブ 山形 指 35 255 56 250 37 255 30 255 1,015 81
45 30 大田　和明 男 36 蔵王スキーパトロール 山形 指 26 256 48 251 28 257 56 250 1,014 82
45 90 塚田　真也 男 37 金山スキークラブ 山形 準 45 254 23 257 51 254 67 249 1,014 82
47 95 宮崎　啓経 男 25 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 45 254 56 250 34 256 46 252 1,012 84
47 111 奥山　喜幸 男 30 蔵王スキーパトロール 山形 CP 52 252 23 257 68 252 51 251 1,012 84
49 47 後藤　藤生 男 32 SEVENスキークラブ 千葉 指 52 252 48 251 51 254 34 254 1,011 85
50 106 進藤　正勝 男 29 湯殿山スキークラブ 山形 一級 52 252 40 252 37 255 51 251 1,010 86
51 1 加藤　勝一 男 44 天元台スキー場クラブ 山形 指 82 248 40 252 51 254 30 255 1,009 87
51 102 曽我　博明 男 36 ミットスキークラブ 宮城 一級 45 254 35 253 37 255 77 247 1,009 87
53 40 斉藤　巨樹 男 32 神町自衛隊スキークラブ 山形 指 71 249 48 251 37 255 43 253 1,008 88
54 19 佐藤　剛士 男 29 最上町スキークラブ 山形 指 71 249 40 252 68 252 43 253 1,006 90
55 32 尾原　昌輝 男 35 ソニースキークラブ 埼玉 指 82 248 48 251 37 255 51 251 1,005 91
56 98 鹿野　賢哉 男 35 天童高原スキークラブ 山形 指 64 250 63 249 37 255 56 250 1,004 92
56 122 遠藤　康浩 男 32 湯殿山スキークラブ 山形 一級 52 252 70 248 51 254 56 250 1,004 92
58 26 赤島　清一 男 57 湯殿山スキークラブ 山形 指 82 248 56 250 34 256 67 249 1,003 93
58 33 荘司　康之 男 25 松山スキークラブ 山形 準 87 247 40 252 60 253 51 251 1,003 93
58 78 萩原　拓重 男 25 パラダイスクラブ 山形 準 52 252 56 250 60 253 72 248 1,003 93
58 117 渡辺　雄太 男 20 米沢ハイランドスキースクール 山形 一級 52 252 63 249 37 255 77 247 1,003 93
62 94 沼澤　誠 男 33 フリー 山形 CP 71 249 63 249 68 252 46 252 1,002 94
63 16 斉藤　勝悦 男 58 肘折スキークラブ 山形 指 64 250 63 249 68 252 56 250 1,001 95
63 36 岡崎　剛 男 22 CRICOリゾートスキークラブ 山形 一級 35 255 56 250 97 246 56 250 1,001 95
63 68 下山　俊輔 男 21 CRICOﾘｿﾞｰﾄスキークラブ 山形 一級 26 256 89 244 51 254 77 247 1,001 95
66 37 横山　賢一 男 24 米沢スキー場クラブ 山形 一級 89 246 48 251 68 252 51 251 1,000 96
66 42 古瀬　賢治 男 39 インフィニティースキークラブ 山形 CP 71 249 63 249 68 252 56 250 1,000 96
68 5 庄司　優 男 27 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 71 249 48 251 68 252 77 247 999 97
68 28 星野　洋幸 男 28 神町自衛隊スキークラブ 山形 準 71 249 84 245 37 255 56 250 999 97
68 70 伊藤　陽介 男 26 蔵王クラブ 山形 TP 35 255 97 242 51 254 72 248 999 97
68 126 小林　直幸 男 35 自然観スキークラブ 山形 準 71 249 70 248 60 253 67 249 999 97
72 54 菅原　淳一 男 30 山形市役所山と雪の会 山形 準 35 255 84 245 89 249 67 249 998 98
72 116 井上　辰広 男 33 余目スキークラブ 山形 指 64 250 63 249 68 252 77 247 998 98
74 41 梅津　一弘 男 41 余目スキークラブ 山形 CP 82 248 70 248 82 251 56 250 997 99
74 67 手塚　孝雄 男 28 飯豊町スキークラブ 山形 準 52 252 40 252 95 247 84 246 997 99
74 80 信田　治彦 男 25 米沢スキー場クラブ 山形 一級 50 253 75 247 60 253 92 244 997 99
77 53 伊藤　勝 男 27 湯殿山スキークラブ 山形 一級 71 249 75 247 68 252 72 248 996 100
77 69 目黒　真也 男 22 天元台スキー場クラブ 山形 一級 61 251 75 247 82 251 77 247 996 100
77 100 平田　敦士 男 44 天元台スキー場クラブ 山形 指 61 251 89 244 60 253 72 248 996 100
80 27 松田　裕史 男 34 最上町スキークラブ 山形 TP 94 244 70 248 82 251 46 252 995 101
81 49 菅原　明大 男 24 三川スキークラブ 山形 準 64 250 81 246 60 253 88 245 994 102
81 64 木村　和博 男 35 ピステスキークラブ 山形 準 64 250 81 246 68 252 84 246 994 102
83 55 堀幹　樹 男 29 自然観スキークラブ 山形 準 71 249 97 242 68 252 56 250 993 103
83 101 高橋　明 男 36 山形スキークラブ 山形 指 61 251 84 245 87 250 77 247 993 103
85 13 渡辺　和彦 男 40 天元台スキー場クラブ 山形 指 94 244 75 247 82 251 56 250 992 104
85 58 庄司　祐一郎 男 30 山形市役所山と雪の会 山形 準 64 250 84 245 68 252 88 245 992 104
85 105 栗田　広基 男 40 金山スキークラブ 山形 指 71 249 95 243 68 252 72 248 992 104
88 39 中山　弘史 男 46 フリー 新潟 準 94 244 56 250 68 252 88 245 991 105
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89 8 結城　隆紀 男 22 坊平ホリデースキークラブ 山形 準 87 247 75 247 87 250 84 246 990 106
90 45 鈴木　登 男 47 フリー 新潟 準 64 250 89 244 82 251 92 244 989 107
91 31 三浦　広和 男 24 鳥海スキークラブ 山形 準 83 232 63 249 34 256 67 249 986 110
92 118 早川　昭博 男 35 山形県庁スキークラブ 山形 指 89 246 84 245 89 249 88 245 985 111
93 24 伊藤　覚 男 31 白鷹町スキークラブ 山形 準 100 242 75 247 89 249 84 246 984 112
94 17 溜　敦 男 22 米沢ハイランドスキースクール 山形 一級 71 249 70 248 101 244 97 242 983 113
95 119 阿部　健一 男 36 金山スキークラブ 山形 TP 89 246 89 244 89 249 97 242 981 115
96 125 牧　寛之 男 27 羽黒スキークラブ 山形 準 92 245 89 244 95 247 92 244 980 116
97 48 小南　保重 男 45 鶴岡スキークラブ 山形 一級 97 243 97 242 93 248 96 243 976 120
98 72 羽方　寿秀 男 29 米沢スキー場クラブ 山形 準 82 248 101 240 93 248 102 239 975 121
99 82 西谷　輝彦 男 39 月山スキークラブ 山形 準 97 243 95 243 100 245 99 241 972 124
99 124 八鍬　俊勝 男 37 チームSAIHOKU 山形 指 92 245 101 240 97 246 99 241 972 124

101 38 束原　眞 男 58 吉見町スキー連盟 埼玉 CP 102 240 100 241 97 246 92 244 971 125
102 10 大関　研二 男 62 宇都宮ホワイトぱれっと 栃木 指 101 241 103 239 101 244 101 240 964 132
103 61 渡部　和博 男 35 高畠町スキークラブ 山形 一級 97 243 89 244 104 234 103 238 959 137
104 18 古瀬　賢造 男 36 インフィニティースキークラブ 山形 TP 102 240 104 235 103 243 103 238 956 140
105 9 佐藤　正宏 男 38 金山スキークラブ 山形 指 105 0 105 0 105 0 105 0 0 1096
105 62 酒井　義夫 男 20 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 105 0 105 0 105 0 105 0 0 1096
105 84 安喰　均 男 53 新庄スパークルスキークラブ 山形 指 105 0 105 0 105 0 105 0 0 1096
105 110 高橋　和成 男 31 新庄スパークルスキークラブ 山形 準 105 0 105 0 105 0 105 0 0 1096
105 123 土谷　利広 男 40 インフィニティースキークラブ 山形 CP 105 0 105 0 105 0 105 0 0 1096
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1 3 田中　明美 女 32 CRICOリゾートスキークラブ 山形 指 3 255 1 260 5 256 1 260 1,031
2 71 遠藤　有里 女 36 湯殿山スキークラブ 山形 指 1 259 7 251 1 259 2 256 1,025 6
3 109 伊藤　彩 女 24 大江スキークラブ 山形 準 2 258 5 252 1 259 3 255 1,024 7
4 56 阿部　雪枝 女 21 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 3 255 2 256 3 257 5 252 1,020 11
5 11 渋谷　孝 女 19 湯殿山スキークラブ 山形 一級 6 252 4 253 3 257 11 247 1,009 22
6 22 吉原　ゆみこ 女 34 松戸市スキークラブ 千葉 指 11 249 7 251 7 252 3 255 1,007 24
6 81 伊藤　享 女 21 大江スキークラブ 山形 一級 11 249 3 255 7 252 6 251 1,007 24
8 86 遠藤　久美 女 34 湯殿山スキークラブ 山形 指 5 253 9 249 6 254 9 248 1,004 27
9 85 遠藤　祥子 女 29 蔵王クラブ 山形 準 8 250 5 252 11 250 6 251 1,003 28

10 83 土田　美樹 女 20 神町自衛隊スキークラブ 山形 一級 6 252 10 248 9 251 8 249 1,000 31
11 6 小林　一恵 女 36 中条スキークラブ 新潟 TP 8 250 13 247 9 251 9 248 996 35
12 93 伊藤　雅子 女 32 天童高原スキークラブ 山形 指 8 250 13 247 14 249 15 244 990 41
13 92 大江　佐和紀 女 27 インフィニティースキークラブ 山形 TP 11 249 10 248 16 247 14 245 989 42
14 89 大場　順子 女 32 坊平ホリデースキークラブ 山形 準 14 248 19 241 11 250 11 247 986 45
15 34 中尾　明子 女 23 天元台スキー場クラブ 山形 準 15 246 17 242 18 245 11 247 980 51
15 46 田中　敦子 女 29 蔵王ロープウェイスキークラブ 山形 準 15 246 10 248 11 250 19 236 980 51
17 44 沼沢　利佳 女 29 山形六華スキークラブ 山形 準 15 246 17 242 14 249 16 242 979 52
18 51 一場　初音 女 38 いわき倶楽部 福島 指 18 242 15 243 16 247 17 240 972 59
19 59 矢部　靖子 女 37 下妻市スキークラブ 茨城 準 19 241 15 243 18 245 18 237 966 65
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